
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w  Uchwale budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2024. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2024 
poz.107) , art.211, art.212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r, poz.1270 
z późn. zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje; 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2024 Nr XLIX/305/2023                                        
z  dnia 29 grudnia 2023 roku wprowadza zmiany polegające na: 

1. zmianie tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. zmianie tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. zmianie tabeli nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się zmiany treści Uchwały budżetowej na rok 
2024 w następujący sposób: 

1) w § 1 pkt 1 i 2  otrzymują  brzmienie:,,1) Plan dochodów w łącznej kwocie 100.839.361,13 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 80.638.322,98 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 20.201.038,15 zł zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 115.399.074,01 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 77.683.947,70 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 37.715.126,31 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 

 
 

Kamil Minda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 10083



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr IV/27/2024 z dnia 14 sierpnia 2024r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 536 759,00 9 625 319,00

Drogi publiczne powiatowe 8 679 000,00 8 767 560,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 88 560,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 390 217,00 10 450 217,00

Pozostała działalność 3 041 100,00 3 101 100,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 558 971,30 2 572 971,30

Branżowe szkoły I i II stopnia 6 000,00 20 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 5 930 116,00 5 962 428,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 700,00 33 421,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 28 721,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
6 000,00 9 591,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 3 591,00

100 644 489,13 100 839 361,13

3 591,00

Razem: 194 872,00

85218 28 721,00

28 721,00

85220 3 591,00

80117 14 000,00

14 000,00

32 312,00

75495 60 000,00

60 000,00

14 000,00

60014 88 560,00

88 560,00

60 000,00

Zmiany w Tabeli Nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2024 rok" do uchwały budżetowej na 2024 rok

Rozdział Zmiana

88 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10083



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr IV/27/2024 z dnia 14 sierpnia 2024r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 908 769,38 18 397 329,38

Drogi publiczne powiatowe 16 914 024,81 17 202 584,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300 133,09 7 588 693,09

Pozostała działalność 12 000,00 212 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 957 217,00 11 097 717,00

Komendy wojewódzkie Policji 70 000,00 90 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
70 000,00 90 000,00

Pozostała działalność 3 481 100,00 3 601 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 500,00

758 Różne rozliczenia 836 912,58 356 412,58

Rezerwy ogólne i celowe 800 000,00 319 500,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 19 500,00

801 Oświata i wychowanie 28 711 459,88 28 725 459,88

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 730 531,00 1 748 031,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 19 500,00

Pozostała działalność 4 737 428,58 4 733 928,58

4300 Zakup usług pozostałych 216 331,58 212 831,58

Zmiany w Tabeli Nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2024 rok" do uchwały budżetowej na 2024 rok

Rozdział Zmiana

488 560,00

60014 288 560,00

288 560,00

60095 200 000,00

200 000,00

140 500,00

75404 20 000,00

20 000,00

75495 120 500,00

120 500,00

-480 500,00

75818 -480 500,00

-480 500,00

14 000,00

80117 17 500,00

17 500,00

80195 -3 500,00

-3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10083



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr IV/27/2024 z dnia 14 sierpnia 2024r.

851 Ochrona zdrowia 433 679,00 433 679,00

Lecznictwo ambulatoryjne 178 800,00 178 800,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

55 000,00 55 000,00

852 Pomoc społeczna 8 901 365,00 8 933 677,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 258 905,00 1 287 626,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 874 125,00 898 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 291,00 165 291,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 397,00 17 118,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej
106 863,00 110 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 179,00 58 179,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 091,00

926 Kultura fizyczna 8 659 717,93 8 659 717,93

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 120 142,56 1 120 142,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 6 300,00

115 204 202,01 115 399 074,01

0,00

85121 0,00

0,00

32 312,00

721,00

85220 3 591,00

85218 28 721,00

24 000,00

4 000,00

3 000,00

500,00

91,00

0,00

92605 0,00

1 200,00

-1 200,00

Razem: 194 872,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10083



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr IV/27/2024 z dnia 14 sierpnia 2024

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 15 518 939,09 488 560,00

60014 15 428 133,09 288 560,00

6050 7 300 133,09 288 560,00

100 000,00 - 100 000,00

250 000,00 300 000,00

0,00 49 815,00

0,00 38 745,00

60095 0,00 200 000,00

6050 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

754 2 470 000,00 140 500,00

75404 70 000,00 20 000,00

6170 70 000,00 20 000,00

70 000,00 20 000,00
Dofinansowanie zakupu samochodu dla KPP w Szydłowcu - dotacja na 

Fundusz Wsparcia
90 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 610 500,00

Komendy wojewódzkie Policji 90 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
90 000,00

Pozostała działalność 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa magazynu soli,kontynuacja remontu budynku i zagospodarowanie 

terenu siedziby Zarządu Dróg Powiatowych w Szydłowcu w tym dokumentacja
200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4001 W Korzyce-Broniów-Zaława-Chlewiska 

w m.Zaława
550 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4016W w miejscowości Zbijów Mały-budowa 

chodnika-dokumentacja.
49 815,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4015W w miejscowości Mirów Stary-Mirów 

Nowy - budowa chodnika ( dokumentacja)
38 745,00

Drogi publiczne powiatowe 15 716 693,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 588 693,09

Poprawa infrastruktury drogowej-remont drogi powiatowej Nr 4001 W Korzyce-

Broniów w m.Zaława
0,00

Zmiany w Tabeli Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" do uchwały budżetowej na 2024 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 16 007 499,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10083



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr IV/27/2024 z dnia 14 sierpnia 2024

75495 2 350 000,00 120 500,00

6060 0,00 120 500,00

0,00 120 500,00

758 500 000,00 - 480 500,00

75818 500 000,00 - 480 500,00

6800 500 000,00 - 480 500,00

500 000,00 - 480 500,00

851 378 800,00 0,00

85121 178 800,00 0,00

6220 55 000,00 0,00

15 000,00 - 15 000,00

0,00 15 000,00

37 566 566,31 148 560,00Razem 37 715 126,31

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

55 000,00

Zakup mikroskopu i wirówki do Laboratorium Analitycznego SPZZOZ w 

Szydłowcu
0,00

Zakup wirówki do Laboratorium Analitycznego SPZZOZ w Szydłowcu 15 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne 178 800,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 500,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 500,00

Ochrona zdrowia 378 800,00

Zakup agregatu prądotwórczego o mocy 100 KVA dla Powiatu 

Szydłowieckiego
120 500,00

Różne rozliczenia 19 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 19 500,00

Pozostała działalność 2 470 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10083


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY POWIATU W SZYDŁOWCU z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-22T13:15:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




